32, comma 11, del vigente CCNL Area Sanità, in ordine al pagamento sostitutivo 

delle ferie; 

ACQUISITO il parere con nota in atti  PG/2025/13877 del 23/04/2025 della funzione legale – Staff di 

Direzione;   

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla liquidazione dell’importo pari ad euro 4.477,02 

(quattromilaquattrocentosettantasette/02) lorde, a titolo d’indennità sostitutiva di n. 20 (venti) giornate di 

ferie, maturate e non godute dal richiedente, così come indicato dai servizi di competenza; 

Per i motivi illustrati in premessa 

PROPONE 

DI LIQUIDARE all’ex dipendente ASL Gallura, matr. n. XXX407, l’importo pari ad euro 4.477,02 

(quattromilaquattrocentosettantasette/02) lorde, a titolo d’indennità sostitutiva di n. 20 (venti) giornate di 

ferie maturate e non godute alla cessazione del rapporto di lavoro subordinato intrattenuto con ASL 

Gallura fino al 31/03/2023; 

DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in euro 4.477,02 verrà